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MetsaTuba OÜ 2014. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OÜ Metsatuba tegevuseks sellel majandusaastal oli valdavalt metsanduslik nõustamine ja metsa väärtuse hindamine.

Aruande aasta lõpuks oli teenuse pakkumisest saadud müügitulu ligikaudu 207€.

OÜ Metsatuba 2015. aasta põhieesmärgiks on metsakorralduse tegevusloa taotlemine ja tööks vajalike väikevahendite soetamine. Tulu

saadakse metsamajandust abistavate tegevustest, metsakorraldus ja erametsaomanike nõustamisest.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Varad   

Käibevara   

Raha 531 1 700

Nõuded ja ettemaksed 132 964

Kokku käibevara 663 2 664

Põhivara   

Materiaalne põhivara 1 589 753

Kokku põhivara 1 589 753

Kokku varad 2 252 3 417

Kohustused ja omakapital   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Laenukohustused 140 0

Kokku lühiajalised kohustused 140 0

Kokku kohustused 140 0

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 917 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 305 917

Kokku omakapital 2 112 3 417

Kokku kohustused ja omakapital 2 252 3 417
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Müügitulu 207 975  

Muud äritulud 522 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -581 0  

Mitmesugused tegevuskulud -1 240 -11  

Põhivara kulum ja väärtuse langus -137 -47  

Muud ärikulud -76 0  

Kokku ärikasum (-kahjum) -1 305 917  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1 305 917  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 305 917  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013

Rahavood äritegevusest   

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 207 975

Muud äritegevuse tulude laekumised 522 0

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -1 446 -10

Muud rahavood äritegevusest -507 -1

Kokku rahavood äritegevusest -1 224 964

Rahavood investeerimistegevusest   

Antud laenud -85 -964

Kokku rahavood investeerimistegevusest -85 -964

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 140 0

Laekunud omaaktsiate või -osade müügist 0 1 700

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 140 1 700

Kokku rahavood -1 169 1 700

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 700 0

Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 169 1 700

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 531 1 700
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2013 2 500 917 3 417

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-1 305 -1 305

31.12.2014 2 500 -388 2 112
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ MetsaTuba korraldab raamatupidamist lähtudes Eesti Vabariigi heast raamatupidamistavast. Hea raamatupidamistava tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse põhimõtetele, mille põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seaduses ning mida

täiendavad EV Raamatupidamise toimkonna poolt välja antud juhendid.

Majandusaasta algab 01.01.2014 ja lõpeb 31.12.2014.

Raamatupidamise korraldamises kasutatakse raamatupidamisprogrammi Merit Aktiva.

Kontoplaan (lisa 1) kuulub igal aastal läbivaatamisele jooksvalt. Võib lisada tegevusest ja seadusest tulenevaid uusi kontosid ja

täpsustada analüütikat, edaspidises tegevuses mittevajalik võib välja jätta ainult aasta lõpus.

Aruandes kasutatav valuuta on euro.

Aruannete koostamisel kasutatakse tekkepõhist arvestusprintsiipi.

Selles raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad OÜ MetsaTuba finantsnäitajad.

Raha

Osaühingu rahalisi vahendeid hoitakse Swedpanga arvelduskontol, kassas ja Maksu- ja Tolliameti ettemaksukontol.

Arvelduskontol olevate rahaliste vahendite arvestust peetakse valuutade lõikes, Eesti Vabariigis ametlikult kehtivas vääringus.

Pangaoperatsioonide tegemise õigus on raamatupidajal ja juhatuse liikmel.

Finantsinvesteeringud

Osaühing saab finantstulu vaid kasutushoiusele kogunenud panga intresside näol.

Väärtpabereid osaühingul ei ole.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata nõudesummad hinnatakse individuaalselt, see tähendab, et iga arve laekumise tõenäosust käsitletakse eraldi,

arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Üldjuhul on arve ebatõenäoliselt laekuvana kajastamise aluseks fakt, kui arve

on laekumata üle kuue kuu. Ostjatelt laekumata summad, mille laekumine on ebatõenäoline, kantakse kuludesse.

Nõue on lootusetu, kui võla sissenõudmiseks ei saa või ei ole majanduslikult kasulik meetmeid rakendada. Lootusetu nõue

kustutatakse bilansist.

Varud

Varude alla kuuluvad tooraine ja materjal, lõpetamata toodang, valmistoodang, müügiks ostetud kaubad ning ka ettemaksed varude eest.

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude soetamisega seotud väljaminekutest. Varude hindamisel

rakendatakse individuaalmaksumuse meetodit. Väheväärtusliku inventari soetamisel kantakse 100% nende soetusmaksumusest kulusse.

Bioloogilised varad

Bioloogilised varad võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja muudest

otsestest kasutuselevõtmist võimaldavatest kuludest.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

OÜ MetsaTuba vara koosneb põhivarast ja käibevarast. 

Materiaalseks põhivaraks loetakse osaühingu enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 100 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 100 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina käibevaras ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Materiaalse põhivara hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse 

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.
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Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse 

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    100

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooninormid vaatab juhatus läbi iga majandusaasta alguses.

Amortisatsiooni arvestatakse soetusmaksumuselt (hakatakse arvestama soetamisele järgnevast kuust ja lõpetatakse mahakandmise kuul).

Põhivara kantakse maha juhatuse poolt kinnitatud akti alusel.

Iga majandusaasta lõpus viiakse läbi inventuur juhatuse liikme poolt, tulemused kajastatakse raamatupidamises eraldi kaustas.

Amortisatsiooni arvestatakse iga kuu.

Rendid

Rendikulud kajastatakse kasumiaruandes ostetud teenuste all. Rendile võetud vara ei ole edasi antud allrendile.

Finantskohustused

Arveldusi hankijatega peetakse hankijate ja arvete lõikes.

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või osaühingul pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise

täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna

hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses (eraldisega

seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Eraldised kahjuliku lepingu suhtes.

Kahjulik leping on selline leping, mille täitmisega kaasnevad kulutused ületavad lepingust saadavat majanduslikku kasu. Kahjulike lepingute

suhtes moodustatakse eraldis, mis on väiksem lepingu täitmisega kaasnevast kahjumist või lepingu katkestamisega kaasnevast leppetrahvist.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud

tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav

kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid

võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või tingimuslike kohustustena. Mitterahalisel sihtfinantseerimisel võetakse saadud

vara bilansis arvele tema õiglases väärtuses ning samas summas kajastatakse bilansis kohustusena tulevaste perioodide

tulu sihtfinantseerimisest. Saadud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse saadud vara järelejäänud kasuliku

eluea jooksul. Varade sihtfinantseerimise korral võetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, varade

soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu

sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega.

Kasumiaruandes kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi.

Tulud
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Realiseerimise netokäibe moodustavad:

-    metsanduslik nõustamine

-    metsakorraldus

-    metsamajanduslike kavade koostamine

-    ekspert hinnang

-    muud ühekordsed tulud.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Teenustasud.

Juhul, kui teenus seisneb ühekordses suuremas toimingus, kajastatakse tulu antud toimingu teostamise järel. Juhul, kui teenust tehakse teatud

pikema ajaperioodi jooksul, kajastatakse hooldustasud tuluna lineaarselt lepingus ettenähtud hooldusperioodi jooksul/valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu tekkepõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Kulud

Osaühingu kulude hulka arvestatakse igasugused kaubad ja teenused, mis on vajalikud edukaks tegutsemiseks. Kulud kajastatakse nende

tekkimisel kasumiaruandes tegevuskulude ja ka tööjõukulude alla.

Palgakulu real on kajastatud töötajate brutopalk ja sotsmaksu real palgafondilt arvestatud sotsiaalmaks ja tööandja töötuskindlustusmakse kulu,

sellel majandusaastal ettevõttel palgatööjõud puudub.

Maksustamine

Riiklikud maksud kantakse kohaliku Maksu- ja Tolliameti poolt antud ettemaksukontole.

Maksude kohta esitatakse iga kuu aruanded kohaliku Maksu- ja tolliametile.

Maksuhalduril on õigus kontrollida osaühingu maksuarvestust kuni 6 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning

vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahvi.

Osaühingu juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata ettevõtetele olulise täiendava maksusumma.

Seotud osapooled

Seotud osapooleks on osaühingu omanik.

Metsatuba OÜ-l on teostamata 2014. aruandeaasta lõpu seisuga osakapitali sissemaks.

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

 2014 2013

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Töid teostab ettevõtte omanik ise ja eelmine majandusaasta palgakulu puudus.

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Omanikule ei ole tasu arvestatud ja ta ei ole ka tasu saanud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.11.2015

MetsaTuba OÜ (registrikood: 12384081) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TENEK MÄEKIVI Juhatuse liige 13.11.2015

Resolutsioon: Vastab tegelikkusele



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 917

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 305

Kokku -388

Ettevõte püüab järgmine majandusaasta kasumisse jõuda ja ettevõte edukalt tööle saada.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Metsamajandust abistavad tegevused 02401 207 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tenek Mäekivi 38212254923 2500 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56718316

E-posti aadress metsatuba@hot.ee


